. . . Form No. 3395-812 Rev B
Skummarkerfinishingsaet

Multi-Pro® 5800-plaenesprgjte fra 2015 og derefter
Modelnr. 130-8292

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Brug af dette produkt kan medfore eksponering over for kemikalier, der ifolge staten Californien
er kreftfremkaldende og giver medfedte defekter eller andre forplantningsskader.

Montering

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klarggring til montering af saettet.
Skummarker (seelges separat) 1
Stattebeslag 1

2 Bolt (1/4 x 7/8 tomme) 4 Montering af skummarkgren.
Flangelasematrik (1/4 tomme) 4
Spaendeskive (1/4 tomme) 4
Flangelasematrik (5/6 tomme) 4 . L

3 Braeddebolt (5/16 x 1-1/4 tomme) 4 Montering af finishingsaetbeslaget.
Ledningsnet 1 . .

4 Kabelband 5 Ledningsnetfaring.
Relae 1

5 Flangehovedbolt (nr. 10-24 x 1/2 tomme) 1 Tilslutning af ledningerne.
Sikring (15 A) 1
Flangehovedbolte (6 x 12 mm) 4
Monteringsbeslag (kontakt til regulering 1
af skum)

6 3-position-pladekontakt (kontakt il 1 Montering af kontakterne.
regulering af skum)
2-position-vippekontakt (kontakt til at sla 1
kompressor til/fra)

7 Kreever ingen dele - Feerdiggerelse af montering af seettet.

Bemaerk: Skummarkerszttet er pakravet til installation af dette produkt. Kontakt en autoriseret Toro-forhandler for at
fa flere oplysninger.

*

© 2015—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes
3395 -812 % B



1

Klargegring til montering af
saettet

Krasver ingen dele

Fremgangsmade

A ADVARSEL

Forkert batterikabelforing kan forirsage gnister
og beskadige sprojten og kablerne. Gnister kan
fa batterigasserne til at eksplodere og medfore
personskade.

* Frakobl altid batteriets (sorte) minuskabel, for
du frakobler det (rede) pluskabel.

* Tilkobl altid batteriets (tede) pluskabel igen, for
du tilkobler det sorte minuskabel igen.

A ADVARSEL

Batteripoler eller metalvaerktgj kan kortslutte mod
sprojtens metaldele og forarsage gnister. Gnister
kan fa batterigasserne til at eksplodere og medfore
personskade.

* Nar du fjerner eller monterer batteriet, ma
batteripolerne ikke fa kontakt med metaldele pa
sprajten.

* Lad ikke metalverktgojer kortslutte mellem
batteripolerne og sprgjtens metaldele.

* Lad altid batteristroppen sidde pa plads for at
beskytte og fastgare batteriet.

1. Flyt maskinen til en plan overflade, tryk bremsepedalen
helt ned, og aktivér parkeringsbremsen. Se
betjeningsveledningen.

2. Drej noglekontakten til den slukkede position, og tag
den ud. Se betreningsvejledningen.

3. Afmonter batteridakslet, og frakobl det negative (sort
—jord) kabel fra batteriets pol (Figur 1 og Figur 2).

1. Batterideeksel 3. Spaende
2. Strop
1 2 3 4 G029414
Figur 2
1. Positivt batterikabel 3. Batteriets minuspol
2. Batteriets pluspol 4. Negativt batterikabel
4. Tag det rede positive kabel af batteriets pol (Figur 2).

Vip begge sader fremad, og fastgor dem ved at
flytte stottepindene i lasene i enden af hullerne pa
midterkonsolbunden.

2

Montering af skummarkegren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Skummarker (seelges separat)

1 Stattebeslag

4 Bolt (1/4 x 7/8 tomme)

4 Flangelasemgtrik (1/4 tomme)

4 Spaendeskive (1/4 tomme)
Fremgangsmade

Bemaerk: Skummarkeren szxlges separat.




1. Ret skummarkertanken og kompressoren ind efter
monteringsbeslaget som vist 1 Figur 3.

4 G029191
Figur 4
1. Hgjre bagskeerm 3. Forskeerms beslag
2. Flangelasemegtrik 4. Breeddebolt

9025145

2. Afmonter de to breeddebolte og to flangelisemotrikker,
Figur 3 der fastgor stenkafskermningen til bagskermens
beslag og hojre bagskerm (Figur 5).

1. Skummarkegrtank og 4. Spaendeskiver
kompressor (szlges (1/4 tomme) Bemaerk: Bortskaf de gamle braeddebolte og
separat) motrikket.

2. Bolte (1/4 x 7/8 tomme) 5. Flangelasematrikker
(1/4 tomme)

3. Stettebeslag

2. Fastgor tanken og kompressoren til beslaget (Figur 3)
vha. fire bolte (1/4 x 7/8 tomme), 4 spendeskiver
(1/4 tomme) og 4 flangelasemotrikker (1/4 tomme).

3

Montering af skummarkgren
og stottebeslaget

Dele, der skal bruges til dette trin:

6029190 ~

4 Flangelasemgtrik (5/6 tomme) Figur 5
4 Braeddebolt (5/16 x 1-1/4 tomme) ) .
1. Steenkafskaermning 4. Hgjre bagskaerm
2. Braeddebolt 5. Flangelasemaeatrik
Fremgangsmade 3. Bagskeerms beslag
1. Afmonter de to braddebolte og to flangelasemotrikker,
der fastgor hojre bagskaerm til forskermens beslag 3. Ret hullerne i stottebeslagets forreste del ind efter
(Figur 4). hullerne i skermbeslaget og skermen (Figur 6).




1. Skummarkgrtank 3. Flangelasemgtrik
(5/6 tomme)
2. Beslag 4. Breeddebolt (5/16 x

1-1/4 tomme)

4

Ledningsnetfaring

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Ledningsnet

6 Kabelband

4. Fastgor stottebeslaget til skeermbeslaget og skarmen
med to breddebolte (5/16 x 1-1/4 tomme) og to
flangelidsemotrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 6.

5. Ret hullerne i stottebeslagets bageste del ind efter
hullerne i stenkafskaermningen, skermbeslaget og
skarmen (Figur 0).

6. Tastgor stottebeslaget til stenkafskeermningen,
skeermbeslaget og skaermen med to breddebolte
(5/16 x 1-1/4 tomme) og to flangelisemotrikker
(5/16 tomme) som vist i Figut 6.

Foring af kompressorens gren pa
ledningsnettet

G029400

Figur 7
1. 236 cm gren pa 3. 240 cm gren pa
ledningsnettet til ledningsnettet til
finishingsaettet — finishingsaettet —
kompressorens gren instrumentpanelets gren

2. 197 cm gren pa
ledningsnettet til
finishingsaettet —
motorrummets gren

1. Find kompressorens gren pa 236 cm p4 ledningsnettet
med en 4-sokkelkonnektor, og for ledningsnettets gren
bagud langs sprojtetanken som vist i Figur 7 og Figur 8.




2 3 G029405
Figur 8

1. 236 cm — kompressorens 3. Kabelband
gren

2. Stropper til sprejtetank

2. For 4-sokkelkonnektoren pa ledningsnettet til
4-benskonnektoren pa kompressoren, og tilslut de to
konnektorer.

Bemaerk: Kompressoren er placeret over
skummarkortanken.

Foring af motorrummets gren pa
ledningsnettet

1. For ledningsnettet til finishingsattet frem mellem
styrtbojlen og nederste hjorne af sprojtetanken, langs
maskinens ledningsnet, og under motorens luftfilter
(Figur 9 og Figur 10).

1 2 3 1 4 G029407
Figur 9

1. 236 cm — kompressorens 3. Styrtbgjle
gren

2. Maskinens ledningsnet 4. Luftfilter (motor)

H
o
o
~
()

G029404

Figur 10

Kaler 5. 236 cm — kompressorens
gren

Kabelband 6. 240 cm —
instrumentpanelets gren

240 cm — 7. Maskinens ledningsnet

instrumentpanelets gren

(fort ned)

Luftfilter (motor) 8. 197 cm — motorrummets
gren

For motorrummets gren pa 197 cm pé ledningsnettet
(med ringklemmen, sokkelklemmen og
5-sokkelkonnektoren) op langs hojre side af
koleren, pa tvars af kolerens overste del, under
midterkonsolens bund (Figur 10).

For motorrummets gren pa 197 cm pé ledningsnettet
ned langs venstre side af koleren og pa tvers af bunden
af det elektriske panel (Figur 11).



G029403

Figur 11

Kabelband 7. Konnektor med flade
stikben (finishingsaettets
ledningsnet)

197 cm — motorrummets 8. Maskinens forende
gren

Midterkonsolens bund 9. 240 cm -
instrumentpanelets gren
(fert ned)

Maskinens ledningsnet 10. Kaler

Ringklemme 11. Luftfilter
(finishingsaettets
ledningsnet)

5-sokkelkonnektor
(finishingsaettets
ledningsnet)

4. Fastgor finishingsxttets ledningsnet til maskinens

ledningsnet med to kabelband som vist i Figur 11.

Foring af instrumentpanelets gren pa
ledningsnettet

1.

For instrumentpanelets gren pa 240 cm pa
ledningsnettet langs maskinens ledningsnet og
styreslanger (under koleren), gennem R-klemmen

i bunden af kolerstotten og gennem R-klemmen i
korselshastighedskontrolspiralen (Figur 12 og Figur
13).

4 5 6 7 8 G029402

Figur 12

1. Kabelband 5. 240 cm -

instrumentpanelets gren

2. R-klemmer 6. Maskinens ledningsnet

3. Bagsiden af maskinen 7. Styreslange

4. Motorvarmeskjold 8. Karselshastighedskontrolspiral

6029399 5 6

Figur 13

1. Karselshastighedskontrolspiral

2. Kabelband

3. R-klemme

4. Styreslange

5. Krans (fremadrettet kantplade)

6. Maskinens ledningsnet

7. 240 cm - instrumentpanelets gren




2.

For instrumentpanelets gren pa 240 cm pa
ledningsnettet til R-klemmen pa korselshastighedskon-
trolspiralen (Figur 12 og Figur 13).

For instrumentpanelets gren pa 240 cm pa
ledningsnettet gennem kransen i abningen af den
fremadrettede kantplade og pd den indvendige side af
kablet og slangekrogen (Figur 14).

1.

4 5 G029406
Figur 15

8-sokkelkonnektor 4. Styreslange
(ledningsnet til
finishingsaet)

5 G029401
Figur 14
1. 8-sokkelkonnektor 4. 8-sokkelkonnektor
(kompressorkontakt) (ledningsnet il

finishingsaet)

2. Kabel og slangekrog 5. 240 cm -
instrumentpanelets gren

3. Instrumentpanel 6. 8-sokkelkonnektor
(kontakt til regulering
af skum)

4. For 8-sokkelkonnektoren for enden af

instrumentpanelets gren pa 240 cm pd tvars af
instrumentpanelet og til venstre for ratstammen (Figur

15).

2. 240 cm - 5. Maskinens ledningsnet
instrumentpanelets gren

3. Krans (fremadrettet

kantplade)

5. Ved siden af kablet og slangekrogen skal
instrumentpanelets gren pd 240 cm fastgores til
maskinens ledningsnet med et kabelband (Figur 16).

G029555 1 2 3 4 5
Figur 16
1. 240 cm - 4. Kabelband
instrumentpanelets gren
2. Kabel og slangekrog 5. Instrumentpanel

3. Maskinens ledningsnet 6. Maskinens forende




S

Tilslutning af ledningerne

Dele

, der skal bruges til dette trin:

1

Relee

1

Flangehovedbolt (nr. 10-24 x 1/2 tomme)

1

Sikring (15 A)

Tilslutning af kompressorens
ledningsnet

1.

For enden af grenen pa 240 cm pa ledningsnettet
skal du rette 4-sokkelkonnektoren til ledningsnettet
ind efter finishingsettet med 4-benkonnektoren til
ledningsnettet fra kompressoren (Figur 17).

= 5020386

Figur 17

3. 4-sokkelkonnektor
(finishingsaettets
ledningsnet)

Kompressor

G029398

Figur 18
Hul (ledningspanel) 3. Relae
Flangehovedbolt 4. 5-sokkelkonnektor

(nr. 10-24 x 1/2 tomme) (finishingsaettets

ledningsnet)

2. 4-benkonnektor
(kompressorens
ledningsnet)
2. Szt 4-benkonnektoren ind i 4-sokkelkonnektoren

(Figur 17).

Bemaerk: Tryk konnektorerne sammen, indtil lisen
klikker pa plads.

Montering af relaeet

1.

Ved motorrummets gren pa 197 cm pa ledningsnettet
skal releet rettes ind efter 5-sokkelkonnektoren pa
ledningsnettet til finishingsattet (Figur 18).

Sat releets ben ind i konnektorens stik (Figur 18).

Bemaerk: Tryk relzet og konnektoren sammen, indtil
lisen klikker pé plads.

Ret hullet i monteringstappen pé releet ind efter hullet
i ledningspanelet (Figur 18).

Fastgor relxet til panelet (Figur 18) med
flangehovedbolten (nr. 10-24 x 1/2 tomme).

Tilslutning af jordledningskonnekto-
rerne

Afmonter en skrue fra jordklemblokken (Figur 19).

Jordklemblok
Skrue

3. Ringklemme (jord)




2. Fastgor ringklemmen pd ledningsnettet til
finishingszttet til jordklemblokken med den skrue, du
fjernede i trin 1 (Figur 19).

Tilslutning af belastningsledningskon-
nektorerne (maskinens sikringsholder)

Bemaerk: Hvis du ikke har en redskabskonnektor med flade
stikben ved sikringsblokken til den tilgengelige maskine, skal
du installere en ekstra sikringsholder.

1. For en maskine med en redskabskonnektor med
flade stikben ved maskinens sikringsholder skal
du tilslutte konnektoren med flade stikben pa
ledningsnettet til finishingsattet til sokkelkonnektoren
pa sikringsholderen til maskinen (Figur 20).

1 2 3

Figur 20

1. Sikringsholder (maskine) 3. Konnektor med flade
stikben (finishingsaettets
ledningsnet)

2. 2-benkonnektor (ekstra 4. Sokkelkonnektor
indfgringsledninger) (maskinens
sikringsholder)

2. Tryk konnektorerne sammen, indtil lasen klikker pa

plads.

Tilslutning af belastningsledningskon-
nektorerne (valgfri ekstra sikringshol-
der)

1. Tilslut konnektoren med flade stikben pa ledningsnettet
til finishingszttet til sokkelkonnektoren pa den ekstra
sikringsholder (Figur 21).

Bemaerk: Tryk konnektorerne sammen, indtil lisen
klikker pa plads.

| <
1/ o o WO |
! -
\ | 11
oo\ |
) W el
\0 s
3 Iy \

' \

60203951~ M2

Figur 21

Ekstra sikringsholder 3. Konnektor med flade
stikben (finishingsaettets
ledningsnet)

Sokkelkonnektor (ekstra
sikringsholder)

Tilslut 2-benkonnektoren til de ekstra
indferingsledninger pa sikringsholderen til maskinen til
2-sokkelkonnektoren til indferingsledningerne til den
ekstra sikringsholder (Figur 22).

Bemaerk: Tryk konnektorerne sammen, indtil lisen
klikker pa plads.



G029393 —

Figur 22

1. Ekstra sikringsholder 4. 2-sokkelkonnektor

(indfgringskabler til den
ekstra sikringsholder)

3. Sikringsholder (maskine)

Figur 23
1. Maskinens sikringsblok 2. Sikring pa 15 amp

* P4 en maskine med en redskabskonnektor med flade
stikben pd den valgfrie ekstra sikringsholder skal folgende
udfores:

1. Find sikringsstikket, der er rettet ind efter konnektoren
med flade stikben, som du brugte i trin 1 af Tilslutning

2 m:;ﬁ;g%iﬂange > ﬁg&?;%l?:g;?;é:fsna af belastningsledningskonnektorerne (valgfri ekstra
sikringsholder) maskinens sikringsholder) sikringsholder) (side 9).

2. Monter sikringen pd 15 amp i stikket, som du

3. Ret hullerne i den ekstra sikringsblok ind efter

lokaliserede i den ekstra sikringsholder (Figur 24).

Bemaerk: Sorg for, at sikringen sidder helt i

monteringsflangerne pa sikringsholderen til maskinen sikringsblokkens stik.

(Figur 22).
4. Saml sikringsholderne.

Montering af sikringen

P4 en maskine med redskabskonnektoren med flade

stikben pd maskinens sikringsholder skal der installeres en

sikring pa 15 amp 1 sikringsholderen (Figur 23).

Bemaerk: Sorg for, at sikringen sidder i
sikringsholderens stik

G029392

Figur 24

1. Ekstra sikringsblok 3. Maskinens sikringsblokke
2. Sikring pa 15 amp

10



6

Montering af kontakterne

Dele, der skal bruges til dette trin:

4 Flangehovedbolte (6 x 12 mm)

1 Monteringsbeslag (kontakt til REGULERING AF SKUM)
1 3-position-pladekontakt (kontakt til REGULERING AF
SKUM)
1 2-position-vippekontakt (kontakt til at SLA KOMPRESSOR
TIL/FRA)
e
G029359
Montering af kontakten til regulering Figur 26
af skum 1. 3-position-pladekontakt 3. Abning (monteringsbeslag
‘ . 4 . (kontakt til REGULERING AF til kontakten til REGULERING
1. Ret hullerne i monteringsbeslaget til kontakten til SKUM). AF SKUM)

REGULERING AF SKUM ind efter fire gevindindsatser 2. 8-sokkelkonnektor
i ratstammen (Figur 25).

4. Saml kontakten 1 beslaget, og tryk kontakten ind, indtil
den sidder pé plads i abningen (Figur 26).

Bemaerk: Sorg for, at pladen til 3-position-
pladekontakten (kontakt til REGULERING AF SKUM) er
rettet udad.

Montering af kompressorkontakten

1. Afmonter det femte stik til hojre i maskinens
instrumentpanel (Figur 27).

\
3 G029358
Figur 25
1. Gevindindsatser 3. Flangehovedbolte (6 x
(ratstamme) 12 mm)

2. Monteringsbeslag (kontakt
til REGULERING AF SKUM)

2. Saml beslaget til sojlen med de fire flangehovedbolte
(6 x 12 mm), og tilspzend boltene til 972 til 1198 Ncm.

3. Ret 8-sokkelkonnektoren gennem dbningen i beslaget, 3
. . . 6029360
og tilslut konnektoren til benene (Figur 25) bag pa Figur 27
3-position-pladekontakten (kontakt til REGULERING
AF SKUM). 1. Instrumentabning (femte 2. Prop
stik til hajre)

11



2. Ret 8-sokkelkonnektoren gennem ibningen i
instrumentpanelet, og tilslut konnektoren (Figur 28) til
benene bag pa 2-position-vippekontakten (kontakt til
at SLA KOMPRESSOR TIL/FRA).

G029361

Figur 28

1. 8-sokkelkonnektor 2. 2-position-vippekontakt
(kontakt til at SLA
KOMPRESSOR TIL/FRA)

3. Saml kontakten 1 instrumentpanelet, og tryk kontakten
ind, indtil den sidder pa plads i abningen (Figur 27 og
Figur 28).

7

Faerdiggorelse af montering af
saettet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Flyt stottepinden til sederne i hullerne, og vip sederne
ned.

2. Slut det rede pluskabel til batteriets positive (+) pol
og det sorte minuskabel til batteriets negative (-) pol
vha. boltene og motrikkerne. Skub isolatorkappen over
begge batteripoler.Figur 2

3. Monter batterideekslet, og fastger det med stroppen
(Figur 1), du fjernede i 1 Klargoring til montering af
sttet (side 2).

12

Betjening

Brug af styreenhederne

Kontakt til at SLA KOMPRESSOR TIL/FRA — Brug denne
kontakt til at kere kompressoren til skummarkersystemet.

Kontakt til REGULERING AF SKUM — Brug denne kontakt
til at styre, fra hvilken bom skum stremmert.

— Bevag pladen ned for at pifore skum fra venstre
bomsektion.

— Bevag pladen til den midterste position for at pifore
skum fra venstre og hojre bomsektioner.

— Bevaeg pladen op for at pafere skum fra hojre
skumsektion.

Indikatormarker — Indikatormarkerne sidder pé siden af
tanken og angiver niveauet af oplesning i tanken.

SKUMREGULATORENS ventil — Denne ventil styrer
skumoplesningens konsistens. Justering pa ventilen styrer
mengden af sebeoplosning, der ledes til skumdyserne.
En foregelse af mangden resulterer i storre, hyppigere
skumdriber, mens en forringelse resulterer 1 mindre
draber med mindre hyppighed (Figur 29).

Bemaerk: En vandig konsistens kan vare fordelagtig
pa dage med meget vind.

TRYKAFLASTNINGSVENTIL — Trzk den rede tap pa
tankdakslet udad for at fjerne trykket i tanken (Figur 29).

Bemaerk: Under kompressordrift abner/lukker
trykaflastningsventilen kontinuerligt for at
opretholde trykket i tanken. Det er normalt

at se skummarkeroplesning og bobler omkring
trykaflastningsventilen. Rengor trykaflastningsventilen
regelmassigt for at sikre, at ventilen fungerer korrekt.

9023901

Figur 29

Skumregulatorens 2. Trykaflastningsventil
justeringsventil




Bemaerkninger:

13



Bemaerkninger:

14



Bemaerkninger:

15



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Klargøring til montering af sættet
	2 Montering af skummarkøren
	3 Montering af skummarkøren og støttebeslaget
	4 Ledningsnetføring
	5 Tilslutning af ledningerne
	6 Montering af kontakterne
	7 Færdiggørelse af montering af sættet

	NO TITLE
	Brug af styreenhederne




